
 

お客様各位 

 

２０１３年９月２０日 

株式会社リナイス 

代表取締役 中 野  英 春 

 

 

 

健康産業新聞（2013年 9月 18日第 1499号）掲載記事の一部訂正について 

 

 

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2013 年 9 月 18 日発行の第 1499 号健康産業新聞（ＵＢＭメディア(株)）に掲

載されておりました記事内容に関しまして、一部訂正がありご報告申し上げます。 

 

弊社（株式会社リナイス）は北海道産サケ由来エイジングケア素材（ＳＣＰコンプレ

ックス-ＬＳ等）を製造販売開始しておりますが、日本国内における総発売元なる特

定企業は存在しておりません。現在お取引させていただいております代理店様を介し、

広く商流を構築してまいりたいと考えておりますので、引き続きお引き立て賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


